contratação de empresa especializada na prestação de serviços de consultoria e assessoria na 

área de contabilidade pública em geral, com notória especialização, em favor da empresa 

Organização Contábil Executiva LTDA – ME – CNPJ: 11.606.503/0001-21. Valor mensal de R$ 

3.600,00 (Três mil e Seiscentos Reais) prazo de 12 meses, ora ratificado. Cordeiros, Estado da 

Bahia, em 07 de janeiro de 2016. Jorge Aparecido da Silva – Presidente da Câmara